Şirketimizin halihazırda
faaliyetleri sonlandırılmış olan, Osmangazi Mahallesi, Özal Bulvarı, No:120, Sarayköy
Pursaklar/Ankara adresinde bulunan Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. Ankara DPC Şubesi
envanterinde yer alan ve toplam defter değeri 4.064.004.-TL
(DörtmilyonAltmışdörtbinDörtTürkLirası) olan muhtelif baskı makineleri, paketleme bölümleri,
yardımcı makineleri ve teçhizatın Balçık Mahallesi Organize Cad. No:73 Gebze/Kocaeli adresinde
mukim, İlyasbey Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne 0070487806 Vergi Numarası ile kayıtlı, Ada Metal
Demir Çelik Geri Dönüşüm Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye 36.300.000,00-TL.
(OtuzAltıMilyonÜçyüzBinTürkLirası) + KDV bedel ile satış ve devrinin yapılmasına karar verilmiştir.

❑ LKMNH Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
23.01.2026 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE
İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.